Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Viedsdamloop

A.S.13.1
3324

DWARSPROFIEL 16

OPGEMETEN IN: 2009

Viedsdamloop — Kunstwerk 060

o 2 4217
- [=]

St

2 ! %

VASTE BODEM

2.09

1.90
1.68
0.41
0.27
0.63
1.24
1.47

SLIBBODEM

1.90
1.68
0.56
0.62
0.73
1.24

TUSSENAFSTAND

0.35
N
(o))
o
(o))
[{e)
o
[t}
(@]
o
oo
ES

KUMULAFSTAND

—-7.07

-2.50
-1.95
-0.69
0.00
0.93
1.04
1.88



AutoCAD SHX Text
DP

AutoCAD SHX Text
Lsch

AutoCAD SHX Text
Vvlak

AutoCAD SHX Text
Hsch

AutoCAD SHX Text
m. T.A.W.

AutoCAD SHX Text
Km

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
-1.00

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
1176.14m

AutoCAD SHX Text
2.09

AutoCAD SHX Text
1.90

AutoCAD SHX Text
1.68

AutoCAD SHX Text
0.41

AutoCAD SHX Text
0.27

AutoCAD SHX Text
0.63

AutoCAD SHX Text
1.24

AutoCAD SHX Text
1.47

AutoCAD SHX Text
VASTE BODEM

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
1.90

AutoCAD SHX Text
1.68

AutoCAD SHX Text
0.56

AutoCAD SHX Text
0.62

AutoCAD SHX Text
0.73

AutoCAD SHX Text
1.24

AutoCAD SHX Text
SLIBBODEM

AutoCAD SHX Text
4.77

AutoCAD SHX Text
0.35

AutoCAD SHX Text
1.26

AutoCAD SHX Text
0.69

AutoCAD SHX Text
0.93

AutoCAD SHX Text
0.84

AutoCAD SHX Text
TUSSENAFSTAND

AutoCAD SHX Text
-7.07

AutoCAD SHX Text
-2.30

AutoCAD SHX Text
-1.95

AutoCAD SHX Text
-0.69

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.93

AutoCAD SHX Text
1.04

AutoCAD SHX Text
1.88

AutoCAD SHX Text
KUMULAFSTAND

AutoCAD SHX Text
+2.17

AutoCAD SHX Text
Viedsdamloop - Kunstwerk 060


	Sheets and Views
	3324_DP_1_8_en_9_20-DWARSPROFIEL 16


